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               BLADET MED DE GAMLE NYHETENE, og noen nye 

Utgave nr. 1.   Julen 2015                            14 Desember 2015

GOD  JUL    
alle sammen, og 

velkommen til den 

første utgaven av 

nyhetsbladet til  

 

ISHAVSFORENINGEN 

JAN MAYEN. 

 

Helt siden Olonkin 

Byen ble ferdig i 1960 

har beboerne kunnet 

glede seg over de 

lokale nyhetene i den 

lokale avisa 

”ORGANET”. 

Mange lokale 

journalister har 

utfoldet seg med 

kreative innlegg, som 

har beskrevet de store 

hendelser på vår 

kjære øy.  

Det er synd om disse 

nyhetene skulle gå i 

glemmeboka, så nå vil 

vi grave oss inn i 

historiens tåke og få 

disse nyhetene frem i 

lyset igjen. 

Redaksjonen håper å 

kunne hente frem 

gode minner fra den gang verden stoppet ved Koksletta og vi følte oss som konger ( unnskyld damer, 

dette var før dere kom) i vårt lille rike.  

Siden det er JUL starter vi med juleutgaven av  ORGANET fra 1968. Dette  eksemplaret er et kjært minne 

som bringer tilbake smilet fra den gang. 

Så i stedet for et vanlig JULEBREV, kommer her julenummeret av IJM ORGANET, med nyheter fra 1968. 

Redaksjonen håper at denne ideen bringer frem gode minner fra den gang vi alle bodde på 

EVENTYRØYA.  
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Dette gjelder både de som var der DA og de som er der NÅ.  

Damene får nok en gang unnskylde om det blir mye mannfolkprat. Dere kom jo ikke inn i bildet før 

mange år etter 1968. Da skal dere nok bli nevnt !! 

Men vi oppfordrer alle veteraner, både damer og menn, til å børste støvet av gamle eksemplarer dere 

har tatt vare på, slik at vi kan gi de nytt liv i IJM ORGANET. 

Spesielle hendelser og opplevelser tas også imot. Selv om de ikke har stått i Organet. 

De første tiår var det spritduplikatoren som var trykkeriet. Det betyr at de eldste eksemplarene har blitt 

temmelig falmete i årenes løp. Men med litt tålmod, tid og kopper kaffe (med eller uten noe i. Karsk 

heter det visstnok litt lenger nordover) er det mulig å tyde innholdet. 

Jeg vil også inkludere noen fotominner fra mitt album, som jeg håper vil bringe frem gode minner for 

alle oss gamle, og svar på mulige spørsmål fra beboerne i den nyere tid. 

Så vil vi avslutte IJM ORGANET med dagens nyheter.  

Det er jo også greit å summere opp det vi har gjort "i dag". 

 

JAN MAYEN 1968-1969 

Kontrakttiden vår i 1968 var 12 måneder, med mulighet for forlengelse med nye 12 måneder. 

Den gangen var vi: 

37 mannfolk.  

3 bikkjer. Beauty med valpene Janni og Mayen. (Trofaste følgesvenner på alle turer.) 

1 katt. Maxi. (Sjefkatte på Loran C) 

1 papegøye. Jacob. (Min rom kamerat i "Slummen".) 

Og så var det alle måkene da, som daglig sloss med bikkjene om kjøttbeina utenfor byssa. 

Første innlegg i ORGANET fra 1968 var fra Høvdingen. Og vi starter med det, siden det gir et hyggelig 

tilbakeblikk over det kontingenten hadde opplevd så langt i 1968. 

 

HØVDINGEN HAR ORDET:

De aller fleste forlot Bodø i midten av juni i år. Følgelig er halve kontrakttiden gått. Svært 
mange har gitt uttrykk for at tiden har gått utrolig fort. Årsaken til det ligger vel i at vi alle 
har hatt mer enn nok å gjøre. Vårt daglige arbeide på stasjonen kan i seg selv være hardt nok, 
og jobbene for Consol og FDSIH har kommet i tillegg. Derfor har vel mange vært temmelig trøtte 
når de har krabbet til køys.  
FDSIH har uttalt at aldri har mannskapet på stasjonen hatt så mange jobber på "si". At det har 
ført til store budsjettmessige overskridelser og sen utbetaling av tilgodehavender kan neppe noen 
lastes for. 
Fra Consolprosjektets leder har vi fått lovord om det arbeide som er utført. Consol har dekket en 
del av våre "festutgifter". Det gjelder bryllups- og kranselaget og avskjedsfesten for Consol-
gjengen og forhåpentligvis også festen under "Senjas" besøk. De 700,- kronene som 
propanapparatene til hyttene kostet, vil de antakeligvis også dekke. Likevel synes jeg det faktum 
at de setter pris på det vi har gjort, og at de gir uttrykk for det, teller mer enn kronene. 
Jevnt over er fellessambandet meget godt fornøyd med det som er gjort her i løpet av halvåret, 
ikke minst er fremgangen når det gjelder renhold og orden i hele vårt område påpekt. Ellers er 
det vanskelig å nevne noe spesielt. Hver enkelt har i sin jobb gjort en meget bra innsats, og sett 
samlet har resultatet blitt det beste. 
Når vi vet at vi har hatt flere båtanløp enn noen tidligere kontingent, at vi har hatt store og 
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vanskelige transporter til lands, og at mange har utført arbeide som for dem var uvant, må vi 
være takknemmelige over at vi har kommet fra det uten nevneverdige personskader. Større 
materielle skader har vi også unngått. Flaks vil noen si. Jeg trur det meste ligger i at den 
enkelte har vist sunt omdømme, samtidig med at lykken har stått oss bi. 

Av ikke-betalt arbeide vil jeg nevne eventyr prosjektet "Camp Vera" som er brakt vel i havn. 
Krafttak er tatt når det gjelder "Gamle -Metten" og "Marinehytta". Vi bør heller ikke glemme 
filmkjørerne våre, kurslederne i radio og foto og de som med sitt gode humør, sine gode historier, 
sang og musikk gjør livet lysere for oss andre. 
At vi kan ha ulik oppfatning av mange ting kan ikke skjules, vi er da fra Ola-land alle sammen 
og bærer preg av det. Likevel vil jeg si at forståelse og fordragelighet har vært fremherskende, og 
at vi stort sett har dradd i lag. 
Takk og anerkjennelse kan det ikke bli nok av i denne forbindelsen.  
Men la meg forsøke å være kort: 
Jeg takker hver enkelt for det han har gjort for oss som avdeling og for sine kamerater i tiden 
som er gått, og håper på den samme innsats i den tiden vi har igjen her på Jan 

Kristian Sneltvedt. (sign.)

Da takker jeg Sneltvedt for hans fine ord og håper at han ikke har noe imot at de siteres igjen etter 47 år. 

 

Det var mange prosjekter i det første halvåret, og vi hadde mange besøk. Her kommer en oversikt. 

 

På havnen: 

 

April:   8 Salvator 
 26 Senja 

Juni:   6 Skomvær II. (Redaktøren ankom fra Bodø med flere kolleger, og ei sjøsyk katte: Maxi) 

 15 Ambassadør Bay 
 17 Polarbjørn. (Byggematerialer og kabler for Consol ankommer, og losses i Hvalrossbukta)

 27 Heimdal 

Juli:   5 Skomvær II. 
 21 Mischief (Den engelske treskuta ankommer Båtvika med hull i siden etter møte med  

  isflak. Historien om Mischief er et kapittel for seg, og det kommer senere.) 

August:   2 Brandal (Brandal tar Mischief på slep mot Bodø, men treskuta synker underveis,  

  5 August. Skuta lakk som ei sil. Da strømkabelen til pumpa røyk, var det slutt.) 

 22 Brandal 
 29 Nordkapp.(Alle på frivakt får bli med på en tur rundt øya den 30, etter en hyggelig  

  stasjonsfest den 29) 

Sept: 10 Nordskjell (Losser diesel i Hvalrossbukta) 

 23 Nornen 

Okt: 13 Polarbjørn (De siste etternølerne av mannskapet reiste hjem)  

Des:   5 Senja (Julepost og julegodt, og en brukbar fest!) 
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På flyplassen: 

 

1: Fra flykontrollen på "Jan Mayensfield" meldes det om 21 postslipp for 1968. 
2: "Nikkersflyet" var her 18 September. DC-6 fra Braathens, LN-SUI. 

 

MASKINAVDELINGEN: 

Her har det vært stor aktivitet med utskift av en masse utstyr, og montering av nytt. 

I følge datidens rutiner ble alt avleggs utstyr "brinket".  

For de uinnvidde betyr det at skrotet ble lempet til sjøs fra brinken utenfor stasjonen. 

Det var før begrepet "kildesortering" ble innført. 

Her følger en kort oversikt over skroting og nyanskaffelser. 

 

I denne sesong er "brinket": 
1: Den gamle Snow Tracken. 
2: Vibrovalsen 
3: Forskjellige batterier. 
4: Diverse dekk. 
5: En masse jernavfall av diverse opprinnelse. 
 
6: Traktoren "Emil" er også kondemnert, men ble sendt til Bodø for salg.  
 

Nyanskaffelser: 
1: Snow Track. 
2: 2 nye pumper for salt og ferskvannsanlegget. 
3: 2 nye kjøleskap 
4: 1 Hoover vaskemaskin 
5: En del reservedeler til evaporatoren 
6: Deler til kjølesystemet til MVM aggregatene for strøm til lys og varme. 
7: Nytt fryseaggregat til fryserommet. 
8: Ny høgspentbryter er installert i flytårnet for det nye Consol anlegget. 
9: Det er innlagt vann i bilverkstedet. 
10: Nye ventiler er installert på 2 av CO2 batteriene. 
11: Det er prosjektert for en del nyanskaffelser i 1969.  
 For eksempel: 
 Ny flåte med sterkere motor. 
 Modernisering av det elektriske tavleanlegget. 
 Fornyelse av røropplegget i saltvannsynken. 
 Pluss en god del punkter til ! 
 
Som dere ser hadde maskinavdelingen nok å henge fingrene i. 

 

METTEN: 

 

Det rusler og går her nord for Olonkin City. Ikke rent sjelden kan en høre fra Tromsø: "et 
lavtrykk under utvikling fra Jan Mayen", - så noe gjør vi da. Det er bare så rart at alle disse 
lavtrykkene går østover - det er ikke dit vi sender dem... 
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Forøvrig skulle vi så gjerne ha laget noe solid vintervær, men det står ikke i vår makt. Vi håper 
like mye på vintervær som dere syd i Olonkin. Men til tross for at Vareng hver dag opplyser at 
han blir "kadlare og kadlare i høgda" så blir han mildere og mildere på bakken og ho "Eva" blir 
fortsatt arbeidsløs (Det er jo godt for noe, for det ser ut til at maskingjengen har nok med 
Pax'en). 
 
Kommentar for "nyannkomne" beboere: "Eva" er evaporatoren og Paxman er aggregatene som forsynte 

teknisk strøm til Loran A og C. Men det visste dere sikkert.  

I likhet med resten av bruket har det skjedd en del siden vi overtok. Det beste av alt er at vi har 
blitt en sammensveiset kameratflokk og arbeidet går som en lek. Stasjonen og det hele var i bra 
trim, avløsningen gikk greit og det var bare å sette i gang med en del oppgaver som ble oss 
pålagt av VVFNN. Det resterende på hovedbygningen ble beiset, senderhuset ble malt og reparert, 
og den gamle vindmålerhytta ble satt ut av funksjon og overlatt til oss og kommende 
kontingenter som "Tikkebu". I stedet fikk vi et nytt hypermoderne vindmålerutstyr, og nå kan vi, 
i motsetning til tidligere, lese av vindstyrke, vindretning og gjennomsnittsvind i løpet av enn 10-
minutters periode, uten å måtte gå ut av radiorommet. 
Dette er nokså viktig fordi Jan Mayen radio også er et ledd i sikkerheten til sjøs, og vi har som 
kjent lyttevakt på nødfrekvensene for telefoni og telegrafi 24 timer i døgnet. 

En annen oppgave var å bedre telefoniforbindelsen med Rogaland radio. I den anledning ble det 
hengt opp en ny antenne og betjeningsbordet ble en god del modifisert, og som sikkert de fleste 
har merket har sambandet blitt betraktelig bedre. Den siste uka har vi dessverre vært nødt til å 
benytte de gamle antennene da "balunen" til kortbølgeantennen gikk heden. Dette vil ganske 
snart bli rettet på. Fra april neste år håper vi på ytterligere forbedring av telefonsambandet. Da 
får vi en ny mottaker til erstatning av den såkalte "forbannede kassa". Vi er nå inne i en periode 
med vekslende radioforhold, så dere som ringer får være overbærende til sine tider. Telegrafistene 
gjør hva de kan. Vi vil også være takknemlige om dere i størst mulig utstrekning benytter de 
tidene som er oppslått for telefoner. Tidene er paret sammen med den øvrige tjenesten - 
værobservasjonene skal frem til Tromsø og de går foran alt unntatt nød- og medicotrafikk. 

VVFNN har vært meget imøtekommende og gjør mye for at vi skal trives her oppe. Vi har fått 
ny platespiller og en del utmerkede plater. Nytt gulvteppe har det også blitt og en del andre ting 
som gjør tilværelsen lettere og triveligere. 

Dessverre måtte vår eminente vaffelkakesteiker reise ned, men vi håper at hans avløser følger 
opp. Den planlagte torskefesten ble det intet av - torsken var litt gammel. Nesen til Beauty er 
det intet i veien med. Hun og smårollingene ruslet ut og stjal en torsk og hadde storfest bak 
balonghuset. "Ka i fan, boknafesken e ikkje berægna på dokker", sa Leithe og treska inn en 
firtommer en meter høyere opp. Han var mektig vred. 
 
Det kan bemerkes at telefon (radio forbindelse) ikke var billig. Vi måtte betale 3kr. minuttet og det var 

ikke alltid at forholdene gjorde det mulig å forstå hva som ble sagt i den andre enden.  

Ofte var forbindelsen elendig. 

3kr. minuttet i 1968 var en god del penger, så det ble ikke mange taleforbindelser med fastlandet i løpet 

av oppholdet på 12mnd. 
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TIDSFORDRIV: 

Jan Mayen hadde (og har ?) antakelig den største tetthet av foreninger og klubber i Kongeriket Norge. 

Her kommer et lite utvalg. 

FOTOKLUBBEN: 

Da kan vi jo starte med fotoklubben, der formann Ove Grasbakken innvier oss i aktivitetene. 

Fotolabben lå der biblioteket ligger nå. 

Noen av de mest avanserte prøvde seg meg fargefotos, men for de fleste ble det sort/hvit. 

Men smalfilmerne måtte sende filmrullene til fastlandet for fremkalling. Da ble det en del ruller som ble 

sendt ned med siste båten om høsten og første båten om våren. 

Etter hvert postdropp fra Island var det alltid stor spenning om det ble noe ny filmfremvisning i 

salongen, i tillegg til de 16mm filmene fra FFSB som ble vist en gang i uka.  

 

En liten oversikt over hva som er skjedd på fotofronten halvveis i sesongen. 
Som i tidligere år er det også i år stor interesse for denne edle hobby. 
Mange av karene hadde overhode ikke vært borte i fotografering før de kom hit til øya. Men de 
fattet snart interessen da de skjønte hvilke muligheter man hadde til å lære litt om faget. 
Mange har investert flere hundre kroner i utstyr. 
Vi er godt utstyrt med hjelpemidler.  
Godt utstyrt mørkerom, som vi nettopp har komplettert takket være hobbyklubben. Videre har vi 
karer med lang erfaring i bransjen, som til enhver tid gir råd og tips til nybegynnere. 
Siden midten av Oktober har vi regelmessig en gang i uken drevet briefing i mørkerommet, med  
generell bruk av kameraet, fremkalling, kopiering, forstørring o.s.v. 
Oppslutningen er meget god. Vi er riktignok inne i en død periode da det er mørketid. Men når 
solen viser seg igjen, med lys, snø og is har en motiver i massevis. 
Vi må heller ikke glemme disse superkarene våre (smalfilm fotografene). Vi har 3-4 stykker som 
har, og vil sikkert få mye fint å vise oss utover vinteren.  
Videre vil også flere av guttene vise slides i denne mørkets periode vi går inn i. 

Lykke til 
Ove Grasbakken 
 

RADIOAMATØRENE: 

Her var det stor aktivitet, og flere av gutta tok sertifikat og investerte i "hårete" utstyr. 

Det ble påstått fra maskinavdelingen at turtallet på MWM generatoren sank hver gang superamatør 

"Wattski" var på lufta. "Wattski" hadde montert antenna på taket i Slummen rett over rommet sitt. Men 

da han fikk installert sin ny innkjøpte Collins etterbrenner med "ørten" watt, ble det skikkelige protester. 

"Charlie Brown" bodde nemlig i lugaren på andre siden av korridoren, og han hadde også investert 

tungt. Men det var i "Beolab" lydutstyr. En kveld var det øl-møte i lugaren til Charlie der vi spilte diverse 

Country plater inn på en annen nabo's Tanberg båndopptaker. 

 Men ved avspilling hørte vi stort sett bare ta-ta-tit-tit-tit. Det var nøklinga til "Wattski". 

Dagen etter hjalp vi han med å demontere antenna fra taket på Slummen og satte den opp på Tikkebu. 

Alle protester ble ignorert. 

"Forvisningen" var enstemmig, og nå kunne Wattski fyre opp alt han hadde uten klager.  

Jeg trur ikke maskinavdelingen protesterte for mye heller da Watski fikk beskjed om å "tune" ned. 

Collins senderen hans kunne visstnok levere en god del mere enn det som var tillatt. Men hvem brød 

seg om det her oppe i ødemarka. 
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Et artig punkt til var jo at når det var "black out" mellom Jan Mayen Radio og Rogaland Radio, da dro 

Wattski igjennom så det suste. 

Dette var jo lenge før Internett.  

Det var ikke bare å logge seg på nettet og være i direkte kontakt med den andre siden av kloden.  

Og "Skype" var heller ikke funnet opp enda. 

 

For de fleste som ikke er innvidd i vår fasinerende hobby virker vel alt dette pratet om QSO, DX, 

CONDS, etc., etc. som noe bortimot åndsvakt. Enda mere galt virker det kanskje at en 
tilsynelatende normal mann kan sitte time etter time, dag etter dag å søke over en 
mottakerskala på jakt etter en spesiell stasjon, et spesielt land i det virvar av morsesignaler og 
mer eller mindre engelsktalende stemmer som svirrer på amatørbåndene. Og toppen er nådd når 
denne tilsynelatende kommer durene inn i salongen, rød-øyet og dradd i ansiktet, men med et 
salig glis og nærmest skriker: "jeg fikk'n". 
Så derfor kan det kanskje være på sin plass å fortelle litt om vår hobby. Enkelte har jo holdt på 
å besvime da de hørte at vi snakket med russere over radio - og vi som har gjort det har følt 
iltre blikk i nakken, og skuling rundt hushjørnene. 
Det finnes over 300.000 radioamatører rundt om i verden. Du finner dem i det dypeste Brasil, i 
Antarktisk og Franz Josef's Land. Ingen grenser skiller dem, hverken religiøse, politiske eller 
andre. På amatørbåndene møtes de og diskuterer sin kjære hobby. Her utveksles tekniske 
erfaringer, her inngås vennskap og her kjempes det på kniven under verdensomspennende 
konkurranser som arrangeres av de store radioklubbene. En slik konkurranse går som oftest ut på 
å kontakte flest mulige land i flest mulige verdensdeler i løpet av en relativ kort periode. 
Geografien setter amatørene ut av kraft - Jan Mayen teller som eget land, JX-land. Sovjet er 
delt opp i en haug med "Amatør-land". 
Danskene kaller oss for "eksperimenterende  radioamatører", det er meget dekkende og det er dét 
vil skal være. Eksperimentert er noe amatørene har gjort siden Marconi sendte sine første , 
sprede radiosignaler ut i eteren. Til å begynne med var det bare de lavere frekvensbånd som ble 
benyttet. Etter hvert som disse båndene fikk kommersiell verdi ble amatørene trengt høyere og 
høyere opp i frekvensspekteret og plutselig begynte de å lage historie. Det viste seg at amatørene 
oppnådde kontakter over langt større avstander en vitenskapsmennene hadde forutsagt og da 
kortbølgen ble tatt i bruk var grensen brutt for toveis kommunikasjon mellom verdensdelene, og 
innledningen til det eventyret som ha skjedd de siste 50 år var et faktum.  
Som takk for hjelpen fikk amatørene bare 5 smale bånd i kortbølgeområdet til å fortsette sine 
eksperimenter på. 
Høyere og høyere har vi krøpet og nå er vi oppe på så høye frekvenser at de brer seg ut i rommet 
som lys-stråler og reflekteres f.eks. fra månen. De første kontaktene mellom f.eks., USA og 
Australia via månen er et faktum. I den siste tiden har det også blitt eksperimentert i stor stil 
med antenner. (den antennen som ligger nede på metten holder vi utenfor). 

I Norge har vi en organisasjon som heter Norsk Radio Relæ Liga hvor de fleste radioamatører 
står tilsluttet. I nesten hver eneste by er det grupper som står tilsluttet NRRL - også her på Jan 
Mayen. Disse gruppene tar opp som medlemmer alle radio interesserte, i alle aldersgrupper, og 
holder kurser for dem i radioteknikk, morsesending og mottaking samt radioreglement. 
Det er ikke rent lite som kreves av en som skal opp til prøve for Telegrafstyret. Han må kunne 
sende og ta imot 60 morsetegn i minuttet. Det må med andre ord en god porsjon tålmodighet og 
innsats til for å bli radioamatør, men til gjengjeld "står verden åpen for ham". 
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Like etter at vi kom opp ble det skrevet et "tiggebrev" til FFSB, og som respons fikk vi et 
moderne sender- og mottakersett til gruppestasjonen, JX3P. Til å begynne med var det 8 deltakere 
på kurset, men av forskjelllige årsaker er det bare 5 igjen. Det er imidlertid en ganske bra 
sluttprosent, og før jul regner vi med at disse 5 er klar til å "gå på lufta". 
Det er populært med kontakter til JX-land blandt amatørene rundt om i verden. Når vi kommer 
på lufta koker det - alle vil ha kontakt ( QSO ). Kanskje er vi det siste sjeldne landet som skal 
til før et nytt diplom eller sertifikat kan henges på veggen i "chacken". Som bekreftelse på å 
oppnådd forbindelse mellom to amatørstasjoner sendes et kort - QSL - via de respektive 
organisasjonene. Disse kortene er gull verdt for amatøren. Det er det eneste bevis han har på 
oppnådd forbindelse. Kortene kan ofte være et stykke papir med kallesignal og en del tekniske 
informasjoner, men like ofte er de betegnende for det stedet vedkommende opererer fra, eller det 
kan være vitsetegninger etc. (Ingen er mere selvironisk enn amatøren). 
Hobbyen er ikke alltid lek. Flere ganger har man via amatørradio formidlet legeråd, skaffet 
medisiner o.l. til folk i utviklingsland eller på steder som har blitt rammet av naturkatastrofer. 
I USA har man årlig stor nytte av amatørene når "Orkan-sesongen" setter inn. Ofte blir 
kraftnett og antenner revet ned, men med en amatørstasjon i en bil kan en utrette undere.  Folk 
har til og med blitt glade i hver andre på lufta - det er absolutt ingen lek - og hobbyen har endt 
med ekteskap.... 

Til slutt en takk til Fellessambandet for imøtekommenhet og den flotte transceiveren. En stor 
takk til Sandvik som har båret det meste av arbeidet med kurset, til Klæboe og alle de andre som 
har gitt en hånd - også når vi har maset om hjelp til både det ene og det andre. 

Og til dere andre: Kall oss gjerne for radioter, men kall oss ikke for gærninger for da kommer 
dere på "Our personal black list": 
 
73's es gud luck es x-mas de JX2BH 

Vel, vi er ikke helt ferdige med Radioamatørene enda, så her kommer nok et innlegg.  

Vi får vel sette det under kategorien selvskryt, eller invitasjon til å bli med. 

Eller et kamuflert innlegg av en som overhode ikke er interessert. 

 

AMATØRADIOTER: 

Vi er selvsagt den mest eksklusive gruppe på Jan. En av våre medlemmer har til og med blitt 
intervjuet (det kalles så mangt) av en journalist fra en storavis i bilandet Norge, og dette har 
resultert i at det har blitt et veritabelt rush for å bli radioamatør og dermed  "intervjuet".  
Tenk den glede det gir å sitte der: CQ de JX3P, QTH, QRK, 99. 

Vi har daglig forbindelser over hele kloden, og dette gir oss en mengde interessante opplysninger. 
Vi får vite hvor vedkommende bor, hvordan han hører oss, og hvilket utstyr han har. Dette er 
meget interessant, ikke sant? Tenk dem en forbindelse med Italia. Hvor bor han? Spenningen 
stiger. Roma? Neaples? Det er helt uutholdelig. Men vi får vite det, og forbindelsen i mellom en 
idiot, nei jeg mener, radiot, og en likesinnet er et faktum.  
Og tenk hvor belærende, tenk dem å vite at Ivan bodde i Moskva. 
Ta for eksempel to av våre mest aktive medlemmer. De deltok i en 24 timers konkurranse for 
noen uker siden, men etter flere timer "on the air" , røk antennen til den ene, mens den andre 
måtte slutte av den nervepirrende konkurransen.  
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Tenk om den andre fikk flere kontakter enn han! 
Nei, Join The Group, And Hear The World. 

Best 73   -3P 

 

TEPPEKNYTTERNE. 

Her ble det ingen reportasje i juleutgaven av Organet 1968, men de skal absolutt nevnes. 

Mange flotte tepper ble produsert i løpet av sesongen, og Beerenberg var et motiv som gikk igjen i 

mange varianter. 

De som ikke knyttet tepper ble stadig informert om antall knuter per kvadrat (av et eller annet), 

garnkvaliteter, osv. 

Utstillinger på lugarene viste hvilket flott arbeid som lå bak hver knute. 

Særlig kokken var en "racer" på knuter. 

AV ANDRE FORENINGER KAN NEVNES: 

Pistol, Nøgenbader, Tur, Fiske, Beerenbergklatring, Jogging, Sykling, Orientering, Snekring, Båtbygging, 

Maling, Musikk, og mange flere underavdelinger av Hobbyklubben. 

En populær hobby var å lage modell av JM i gips. Her ble det produsert mange flotte eksemplarer. 

 

JM I HVALBEIN. 

Jeg og kokken laget en ny variant av Jan Mayen. 

På Haugenstranda var det observert et stort eksemplar av en hvalunderkjeve som var delvis begravet i 

sanda. Den måtte kunne benyttes til noe. Jeg og kokken lånte buldoser'n (dukker opp senere i bladet), 

og toc, toc, toc'et oss ned til stranda. Kokken var ekspert på doser mens jeg kun var med som passasjer 

og sjauer. Her grov vi frem kjevebeinet. Det veide "ett tonn" og fylte hele skuffa. Må ha vært 2-3 meter 

langt,...minst! Tilbake i Olonkin droppet vi beinet i storgarasjen og satte i gang med foredlingen. Jeg ville 

benytte den smaleste enden for en JM modell, mens kokken tenkte å benytte resten til kommode. 

Med sirkelsag kuttet jeg av en halvmeter, eller sånn omkring, mens kokken kuttet det han skulle bruke 

av den andre enden. Deretter "polerte" vi bitene med drill og sandpapir.  

Det lukta som et krematorium i hele storgarasjen i flere timer, så vi fikk kjeft så det holdt. Anbefales ikke 

å gjøre innendørs. Resten av vinteren ble relieff av JM skåret inn i min kjevedel med slirekniven, mm for 

mm. Ble absolutt brukbart. Bein øya har siden preget veggen hjemme som et kjært minne.  

Hva kokken fikk til huskes ikke, men han jobbet en del i snekkerverkstedet. Det ble kanskje kommode. 
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JEG - - - -  EN STEREOEIER 

Det første som møtte nyankomne på stasjonen, når de besøkte biblioteket, var postordrekatalogene. 

Det ble nok mange dypdykk i bankkontoen for de fleste. Så når oppgjørets time kom ved sesongens slutt 

var det nok en del som sukket når de sjekket status:  

Jøss, ble det så dyrt......? 

Her ble det handlet fra øverste hylle både når det gjaldt amatørradio, stereoanlegg, fotoapparater, 

smalfilmkameraer osv. 

En som hadde sans for god (og mye) lyd var Charlie Brown. 

Når han fyrte opp sitt Beolab utstyr ristet hele Slummen og det ble påstått at det gav utslag på jordskjelv 

skriveren på Loran A.  

Så da er det en selvfølge at det blir kommentarer i lokalavisa. 

Hvis det er noen som har fått stasjonssjefen ravende i slåbrokk ut av køya i middagsluren, fordi 
øra hans ble sprengt, ja, da var det meg.  
Når jeg åpner opp da skrangler hele Slummen.  
Mange trur Tanberg er max, men jeg vet det er bare dritt.  
Skaff deg en Beolab 2x60 watt, og skuff guffen inn i et par Beovox mens du sper på med en 
Qube. 
Hele dette kraftverket føder du med en Garrard 401 og en Sure pick-up. Selvsagt blir dette en  
7-8000 nikler, men hva spiller det for en rolle når en tenker på lydkvaliteten og naboen. 

 

 

 

DESSUTEN ER JEG 
STASJONENS 
ENESTE 
VIRKELIGE 
ORDENTLIGE  
GÆRNE 
STEREO 
EIER 

C.B. Sign. 

 

 

 



11 
Da avslutter vi denne reisen tilbake til 1968, med en presentasjon av redaksjonen 1968, og 

redaktørens hilsen. 

 

ORGANET 
Fri og selvstendig avis, usensurert og Jan Mayens største. 
Distribueres fritt på Jan Mayens område. 
Men i bilandet Norge på avsenderens eget ansvar. 
Den kommer ut når det passer OSS 

Uansvarlig redaktør Sandvik 
Journalister  Olsen 
   Berthelsen 
   Danielsen 
Kunstnere  Jørgensen 
   Fredriksen 
   (Her har også Berthelsen 
    fusket i faget) 

De ovenfor nevnte er også trykkere, settere, saksere og hva det nå heter alt sammen. 

 
Red's Corner. 
Ja, så ble det jul igjen med kalorier en gros. Her suller vi rundt i syltelabber, og ribber, og 
drinker, og drammer så en blir aldeles ør. Når en så har fått stillet sine gastronomiske lyster 
håper vi på at det er noen som får tid til å se litt på Organet. Det har i seg selv ingen praktisk 
betydning, og noen særlige nyheter fra det store utland bringer vi ikke. Vi ha jo ingen 
medarbeidere som er ute å reiser , utenom trikker'n da, men forhåpentligvis, og sikkert nok, 
finner han det nok viktigere å underholde sin lille kone enn oss her oppe. Ja, ja, trikker'n, hvis 
du leser dette noen gang, så kan du få vite at vi unner deg alle en jul hjemme. Men også at du 
er velkommen tilbake til Olonkin By også. Men tilbake til dere andre, medborgere av Olonkin, 
dere som vi skal dele sorger og glede med, om ikke inntil verdens ende, så i alle fall til 
Junibåten. Og det er ikke dårlig bare det. Altså til dere, det er for dere at alt dette er skrevet, 
og om ikke stoffet litterært sett faller i alles smak, så skulle i alle fall lukten av 
spritduplikatoren gjøre det. Den passer jo så fint inn blant all den andre duften av samme art, 
om ikke kvalitet. 
Så om dere får en knubs her i Organet, ta det med et smil, eller anda bedre, la oss få svar på 
tiltale. 
Vi tar det så gjerne inn i neste nummer. 

God Jul og Godt Nyttår 

Sandy. 
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Her kommer til slutt et lite minne fra fotoalbumet mitt 1968-1969, som kan være en humoristisk 

avslutning. 

VÅR SISTE "BEVER".  

Endelig fikk også vi muligheten. Det holdt så vidt. 

Den siste dagen på Jan, 12 August 1969, åpenbarte seg med vindstille og solskinn fra skyfri himmel. 

Dagen etter skulle vi gå ombord i redningskrysseren 

"Sjøfareren", i Hvalrossbukta, for å starte på en 2 dagers tur 

til Bodø. 

Fire av oss spurte Høvdingen om vi kunne få låne  "MIE" for 

en siste tur til Gamlemetten.  

Dette ble innvilget, og vi dro av gårde. 

Etter noen hyggelige timer på "Fryden" satte vi kursen hjem. 

Øverst i Jøssingdalen får sjåføren, for anledningen kaldt 

"Rambo", ideen til terrengkjøring. En tur opp mot Grieg hytta 

måtte være en fin avslutning. På tross av passasjerenes 

advarsler la Rambo inn lavgiret, dreide rattet og gav gass. 

Etter et titals meter la Mie seg til ro i søla med bunnpanna godt nedi. Hva var det vi sa ? 

Etter diverse forsøk med full gass i revers og full gass forover, måtte både Rambo og resten av selskapet 

innse at Mie hadde slått seg til ro for godt. Hva gjør vi nå? Å kalle opp Olonkin Byen for hjelp uten radio 

var ikke lett. Røksignaler ble for dumt. Etter nærmere diskusjoner fant vi ut at dette måtte fikses i all 

stillhet. Vi kunne ikke d.... oss ut siste dagen. 

Et observant medlem i gruppa hadde registrert at det stod en bulldoser ved enden av flystripa.  

Dersom vi hentet den i all stillhet burde saken være biff. 

Siden det var Rambo som hadde satt oss fast var det ikke tvil om hvem som skulle gå å hente doser'n. 

Dessuten var det bare han som hadde kjørt doser tidligere. Så da var det bare for oss andre å sette oss 

ned i sola med god mat og drikke mens Rambo gikk av gårde. 

Etter noen timer hører vi toc-toc-toc fra doser'n med Rambo, som nærmet seg. 

Å dra opp Mie gikk med et "svupp", så da var det bare å sette kursen hjemover igjen. 

Rambo skulle kjøre Mie, så hvem skulle kjøre doser'n? Siden ingen av oss hadde kjørt doser før ble det 

litt nøling, men jeg meldte meg til slutt, under tvil og etter 

litt overtaling. 

Rambo fikk imidlertid oppgaven med å kjøre doser'n ned 

brinken mot Sørlaguna først. 

Jeg klatret ombord og fikk et 2 minutters kurs med Rambo.  

Gass, kløtsj, spaker for høgre og venstre sving, og gir.  

Og de spakene der rører du ikke, de styrer skuffa, var 

beskjed fra Rambo.  

Så, inn med kløtsj, girspak fremover, ut med kløtsj og full 

gass. Med et byks setter doningen seg i bevegelse i retning 

mot Søyla. Høgre spak styrer til høgre og venstre til venstre. 

A "piece of cake"! Turen rundt Søyla gikk greit, men så begynte skuffa å leve sitt eget liv. Jeg hadde ikke 

gjort noe galt (trur jeg). Jeg fikk endelig stoppet doser'n, og etter å ha dradd i diverse spaker, det ble 

noen stygge lyder fra girkassa, var skuffa klar av bakken igjen og turen fortsatte mot Olonkin. Så ble 

doser'n parkert i stillhet ved flystripa, der den ble lånt. Tilbake på stasjonen parkerte vi rolig Mie og 

takket Høvdingen for lånet, etter en fin siste tur til Gamlemetten.  

Dersom det enda er noen som lurer på hvem som satte seg fast i søla ved Grieg hytta, og hvem som 

prøvde å grave seg ned til permafrosten ved Søyla, er saken hermed avklart. -- Noen år på etterskudd. 
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Å JUL MED DIN GLEDE 
Julesang heftet vårt inneholdt noen av våre kjære julesanger, samt et utvalg av lokale innslag.  

Jeg tar med et par sanger og avslutter tilbakeblikket med Jan Mayens "vuggesang" som stod på siste side 

i heftet.  

 

GLADE JUL. 
Glade JuL, Hellige Jul 
Engler daler ned i skjul 
Hit de flyver med paradisgrønt, 
hvor de ser hva for Gud er skjønt  
:/:  lønnlig i blant oss de går :/: 

Julefryd, evig fryd. 
Sang med hellig himmelsk lyd. 
Det er engler som hyrdene så. 
den gang Herren i krybben lå. 
:/: evig er englenes sang :/: 

Fred på jord, Fryd på jord. 
Jesusbarnet iblant oss bor. 
Engler synger om barnet så smukt, 
Han har himmelriks dør opplukt. 
:/: Salig er englenes sang :/: 
 
 

 
 

 

JAN MAYEN 
Mel: Kom Caroline         Tekst: A .Grimstad 

I ly av brott og brenning - gjemt i tåkedis 
midt på ville havet, opp mot polens is 
med Beerenberg så ruvende med toppen steil og høy 
der ligger du så lunefull vår øde lille øy. 
Refr: Tapre Jan Mayen - ensom og kold, 
barske Jan Mayen - karrig og gold. 
Ublid, men full av en eventyrsjarm 
eventyrsjarm, evenetyrsjarm 
Har du et smil bakom brenningens larm 

Ja ofte har din villskap gitt oss angst og gru, 
nå er vi blitt herdet, - akkurat som du. 
Vi trosser dine luner og tar alt med godt humør 
og glemmer bort de spark og hugg som du har gitt oss før. 
Ref: Tapre Jan Mayen ..... 

Og når vi så om kvelden kobler strevet ut 
samles vi på brakka - kanskje til disputt 
da griper en til trekkspillet - en annen sin gitar 
og til din pris så synger vi vår sang så høy og klar. 
Refr: Tapre Jan Mayen ..... 
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JULEN 2015. 

Da håper jeg dere finner at dette lille tilbakeblikket var en hyggelig tur i Jan Mayens litterære historie. 

Kunne tatt med mye mere, men dette burde holde for denne gang.  

Det kommer flere utgivelser.  

2015 har også vært et interessant år for IJM. Riktignok kom 

vi oss ikke til Jan for å jobbe med Kreml, og begrunnelsen for 

det var grei nok.  

Det var ingen planer om å beholde Kreml ved planlagt 

bygging av ny stasjon. Og så lenge ingen avtaler var gjort 

her, var det heller ingen grunn for IJM å bruke penger på 

noe "idag" som sannsynlig ble revet i "morgen". 

Men så fikk vi endelig klarlagt Kreml's status med 

Samferdselsdepartementet. 

SD informerte om at det eksiterer ingen øyeblikkelige planer om å rive bygget, og vi får lov å holde 

brakka i orden og bruke den. Men SD kan ikke gi noen garanti for at Kreml blir stående for alltid.  

Ved bygging av ny stasjon en gang i fremtiden, vil Kreml's skjebne bli vurdert på nytt. 

Men når ny stasjon blir en realitet er det per i dag ingen som kan fortelle noe om. 

Derfor har vi kanskje Kreml i mange år til. 

I mellomtiden får både IJM og alle involverte parter sitte litt i tenkeboksen og fundere over hva vi skal 

gjøre. Det er jo dumt om all innsats og alle utgifter for å ta vare på Kreml gjennom mange år, er 

bortkastet! 

Men blir ikke bygget vedlikeholdt, er det rimelig sikkert at det blir sanert en gang i fremtiden. 

I mellomtiden har driftskoordinator lovet at varmen skal stå på og at bygget blir holdt tett. Da er det jo 

store muligheter for at bygningen ikke blir verre enn i dag.  

Og IJM takker for den hjelpen. 

Så da får vi se om vi har noe nytt å fortelle om Kreml i neste IJM ORGANET. 

 

IJM TREFFET 11-13 SEPTEMBER I TRONDHEIM 

Treffet vårt i Trondheim ble gjennomført i god gammel stil, med hyggelig samkvem mellom hyggelige JM 

veteraner. 

Det er alltid trivelig å møtes igjen, og mimre over opplevelser på øya vår. Det blir jo nesten som å være 

på slektsstevne. 

Susan Barr fra Riksantikvaren gav en fin orientering om RA's aktiviteter på Jan med status for 

Gamlemetten og Badstua, og fremtidige tanker om hva som bør gjøres. 

Og hun informerte at RA er positiv til tilbudet fra IJM om dugnadshjelp på Gamlemetten og Badstua, når 

det er praktisk mulig for oss å bli med. 

Siden Gamlemetten er fredet er det ikke bare for IJM snekkere å sette i gang med hammer og sag 

lenger. 

Riktignok er taket på både Gamlemetten og Badstua satt i stand, men det er mye igjen før vi kan si at 

jobben er gjort. Det burde derfor være mulig for snekkerkyndige Jan veteraner å få oppleve øya igjen i 

fremtiden. 

Så vil jeg på vegne av IJM takke Susan nok en gang, for all støtte gjennom mange, mange år, til 

foreningens bestrebelser for å bevare både Gamlemetten og Kreml. 
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NYTT STYRE. 

 

Nytt styre ble valgt og består i dag av følgende personer: 

Bjørn Oskar Fredriksen.....................: Leder   Gjenvalg. 

Thor Gunner Holtet..........................: Nestleder   Gjenvalg 

Petter Idar Grønnås..........................: Kasserer og dugnadsjef Gjenvalg 

Anne-Thorin Wandt Lynne...............: Sekretær og Web-master Ny 

Heidi Karlsen....................................: Styremedlem  Gjenvalg 

Bjørg Rui...........................................: Varamedlem  Ny 

Svein Ove Flaten...............................: Varamedlem  Ny 

Vi ønsker de nye medlemmene velkommen: 

Anne-Thorin Wandt Lynne, Bjørg Rui og Svein Ove Flaten 

Takk for samarbeidet til de som trakk seg tilbake: 

Anne Elise Spjelkavik Dille, Vidar Teigen og John Nesheim  

 

Reise komité: 

Heidi Karlsen 

Ronald Kjærsund 

Jørn Hansen 

 

Valg komité 

Ronald Kjærsund 

Arne Johan Jakobsen 

 

Revisor 

Kåre Ringen 

 

_____________________________________________________________________________________ 

IJM EKSPEDISJONER 

 

I 2014 var vi en tur til Island. Litt høgtidelig kalt 

"Ekspedisjon". 

 Dette ble tydelig meget populært, så nå er vår 

nyvalgte reise komité i gang med forberedelser 

til neste Ekspedisjon. Dere har allerede 

mottatt mail med reiseforslag, så da skal det 

bli spennende å se hvor neste Ekspedisjon går i 

2016.  
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PROSJEKT POLARSTAR 

Som informert tidligere ligger den gamle 

ærverdige ishavsskuta Polarstar ved verft i 

Polen, for fullstendig overhaling og 

restaurering. 

Båten ble bygd i Glasgow, Skottland i 48 og 

regnes av Riksantikvaren som en av de mest 

bevaringsverdige eksemplarer fra norsk 

skipsfart. Polarstar var den første av 

selfangerne som ble bygget i stål, og har lang 

fartstid i isen. Flere av IJM veteranene har også 

reist med den tidligere og den vil nok vekke 

mange minner. 

Skuta har en spennende historie, og var med i selfangsten helt frem til 2007. I 2008 ble skuta overtatt av 

en gruppe entusiaster som ønsket å ta vare på den i det distriktet den hørte hjemme. En slik stolt skute 

kunne ikke ende som spiker. Og nå er Polarstar snart tilbake i den samme tilstand den var i sine 

storhetsdager. Dessuten er den oppgardert for å tilfredsstille de nye regler og krav. 

Båten er planlagt ferdig, og så ankomme Ålesund, våren 2017. Og Ålesund vil antakelig bli hjemstedet. 

Eiers plan er å leie ut båten for turer nordover, Jan Mayen, Bjørnøya, Svalbard, Grønnland...... 

Dersom alle sertifikater og godkjennelser går i orden er det planlagt å ha 25 lugarplasser fordelt på 2 og 

4 manns lugarer. 

Noen flere data må også tas med: 

151 fot og 424 brt. 

Maskinen er en Deutz med 2000 hester.  

Her burde det være nostalgi i massevis for en "gammel" maskinist. 

Og det er mange "gamle" maskinister på JM. Hva sier du Leidulf? 

Eier har lovt at IJM skal få fortrinnsrett for en tur til Jan Mayen. 

Så dersom alt går som planlagt har vi mulighet for en ukes tur i løpet av 2017. 

Det kommer nok til å koste litt, men det vil bli en opplevelse for livet ombord i en historisk båt som er 

bygd nettopp for farvannet vi drar til. 

Og båten blir som ny. 

Jeg forstod fra deltakerne på treffet i Trondheim at mange var interessert, men prisen vil selvsagt være 

avgjørende. 

Jeg må tilstå at jeg allerede har begynt å legge noen kroner til side 

Dere vil bli holdt informert. 

Så følger noen fotos av båten under arbeidet. 

Det er en spennende prosess å følge med på. 

 

Polarstar ved verftet i Juli 2014.                Maskin er ferdig pusset opp.               Dekket er snart ferdig. 
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HER KOMMER IJM's KOMMERSIELLE SIDE MED UIMOTSTÅELIGE MEDLEMSTILBUD.  
 

IJM tilbyr, i samarbeid med HADELAND 

GLASSVERK, en eksklusiv serie av glass til 

foreningens medlemmer. 

Dette tilbud er sendt ut til dere tidligere. 

Glassene er gravert med IJM logo. 

 Alle glassene ble også utstilt ved treffet i 

Trondheim, og flere av dere bestilte. 

Bestillingene er videresendt til glassverket, og 

da får vi håpe at glassene kommer vel frem til 

bestillerne til Jul 

 

Her minner vi om tilbudet igjen. Priser og 

bestillings prosedyre følger nedenfor. Det er de samme glassmodellene som selges i Krambua på JM, 

bortsett fra ølglasset som er "vår" modell. Men prisen blir litt høgere da vi får moms og porto i tillegg.  

FØLGENDE GLASS TILBYS. 

1: GILDE, DRAMMEKARAFFEL. 20cl. 4 PAKNING................Kr:  800,- 

2: COGNAC GLASS. 32cl. 1 STK. ..........................................Kr.  315,- 

3: AUGUSTIN ØLGLASS. 42cl. 6 PAKNING............................Kr. 1000,- 

4: ODYSSE, RØD/HVITVIN GLASS. 56cl. 6 PAKNING.............Kr. 1000,- 

Glassene bestilles via IJM. 

Kan ikke bestilles direkte fra Hadeland Glassverk  

Frakt kommer i tillegg. 

For å forenkle bestilling og fakturering har vi kommet frem til en pris på frakten. 

Denne gjelder per forsendelse uansett antall glass i forsendelsen 

1: FASTLANDS NORGE:......................................................Kr. 315,- 

2: SVALBARD.....................................................................Kr. 535,- 

 

BESTILLINGSPROSEDYRE. 

For å forenkle administrasjonen av bestillingene, har vi laget følgende bestillingsprosedyre. 

1: Send din bestilling med glassmodell og antall til IJM. 

2: IJM vil bekrefte mottak av bestilling og sende deg et bestillingsnummer inkludert  

   totalt beløp. 

3: Du forskuddsbetaler beløpet til IJM konto. 0537.58.02459.  

    I kommentarfeltet skriver du ditt navn og det bestillingsnummer vi sendte deg. 

4: Vi sender en felles bestilling til Glassverket ca. en gang i mnd.  

    Leveringstiden fra HG ventes å ligge på inntil 3 uker. 

5: Når glassene er ferdig gravert sendes de direkte til deg fra Glassverket, på  

    den adresse du oppga i din bestilling. 

6: Glassverket sender en felles faktura til IJM. 

All bestilling sendes via E-mail til Thor Gunnar Holtet:..  tjholtet@online.no 

Kopi til Petter Idar Grønnås:........................................... petter.gronaas@ktv.no 
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TILBUD på foreningens stilige Jakkemerke i vevd tøy 

Her kommer et spesialtilbud for bestillinger før nyttår. 

Priser er inkludert porto. 

Tre merker samlet for kr.100,-  

(Selvsagt så mange ganger 3 du ønsker) 

              Vanlig pris er kr. 40,-per stk.  

 

Bestilling til: .......................................: fredriks@online.no.   

Innbetaling til IJM konto:....................: 0537.58.02459. 

MEDLEMSKAP I IJM. 

Husk at innbetaling av medlemskontingenten bør skje før slutten av Februar 2016.  

Vi håper at alle vil være med videre.  

Kontingenten er fremdeles kr. 200, og innbetales på IJM konto: 0537.58.02459. 

Husk å skrive navn og at det gjelder kontingent for 2016, på infolinja i nettbanken. 

Vi håper også at mange flere av veteranene vil melde seg inn i 2016. 

Så, kjære medlemmer, la meldingen gå ut blant alle veteraner, og fortell om verdens mest eksklusive 

forening. 

Vi har medlemskort, jakkepin og tøymerke klar. 

Innmelding sendes enkelt til:......... fredriks@online.no 

 

REDAKSJONELLE KOMMENTARER. 

Ja, da har vi introdusert vår nye medlemsavis, IJM ORGANET.  

Her skal vi ikke belyse verdens problemer, men overlate det til eksisterende nyhetskanaler. 

Vår avis skal kun trekke frem minner og hyggelige hendelser fra denne spesielle og fascinerende øya i 

Ishavet.  

Så la ikke opplevelsene dine forsvinne i glemmeboka.  

Organet ble jo stiftet en eller annen gang etter 1960, da Olonkin Byen var ferdig og Loran C var i drift. Så 

de lokale nyhetene fra denne første tiden og frem til i dag gir en god pekepinn om hva vi gjorde. Disse 

lokale hendelsene hadde nok ingen innflytelse på verdens historie, men for vi som var på øya var det 

"viktige" ting. 

Så, kjære veteraner, ta en titt mellom gamle utklipp og fotoalbum. Kanskje finner dere et eksemplar av 

Organet. Send bladet, eller en kopi, til redaksjonen og historiene vil bli brakt ut.  

Og har dere ingen eksemplarer av Organet i minnekassa, så har dere sikkert en god historie å fortelle.  

Neste utgave er planlagt til Mars, men det kan også bli tidligere dersom mengden av materiell blir 

overveldende. 

Redaksjonen vet å verdsette gode historier, så vi vil trekke ut en vinner blant de som blir publisert i hver 

utgave, og sende et av våre eksklusive ølglass som takk. Det betyr ikke nødvendigvis at det innslaget var 

best, men at innsenderen var heldig! 

Da gjenstår det å ønske en riktig God Jul og Godt Nyttår. 
 

Uansvarig redaktør:............Bjørn  (fredriks@online.no) 

Med-uansvarlig redaksjon:..Resten av styret for IJM   

ROS MOTTAS MED TAKK, .....(ok da, ris mottas også......) 


